

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**1048 Daniel Popa**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **1048 Daniel Popa**

10 stycznia 2020 roku na świat przyszedł nasz kochany synek Daniel. Niestety nie mogliśmy się długo cieszyć z jego narodzin, ponieważ już w 3. dobie życia musiał zostać przekazany do Kliniki Neonatologii z powodu podejrzenia niedrożności jelit. W badaniu przedmiotowym rozpoznano fenotypowe cechy Trisomii 21 pary chromosomów, obniżone napięcie mięśniowe oraz brak odruchu ssania – rozpoznanie zespołu Downa zostało potwierdzone badaniem kariotypu.

Karta informacyjna leczenia szpitalnego Daniela w pierwszych miesiącach jego życia liczy aż 14 stron. Została nam zalecona intensywne stymulacja logopedyczna i rehabilitacyjny oraz skierowano nas do specjalistycznej poradni audiologicznej, abyśmy otrzymali wskazówki, co robić dalej. Synek przeszedł także operację wyłonienia stomii i w przyszłości czeka go jeszcze jedna (a to może i kilka) operacja zamknięcia.

Obecnie Daniel jest po kolejnych operacjach i jest rehabilitowany metodą Vojty i Bobath, przyjmuje stałe leki na niedoczynność tarczycy oraz jest pod opieką specjalistów. W tym miejscu, pełni nadziei, prosimy Państwa o pomoc dla naszego synka Daniela. Turnusy rehabilitacyjne, regularna rehabilitacja i stałe leczenie są dla naszego synka na szansą na sprawne funkcjonowanie. Bez Państwa możemy nie podołać wymaganiom, które stawia przed nami choroba synka...

Wdzięczni za każdy gest, rodzice Daniela.

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. [Dane.gov.pl](http://dane.gov.pl) w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu dla podanych datuletek gromy w dot.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>1048 DANIEL POPA</b>	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37<sub>01</sub> 4<sub>4</sub>



Miejscowość: **Wieruszów**  
Województwo: **łódzkie**